
0
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУХОЙ л о г

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

_______________________ восьмое_______________  заседание
шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.02.2018 г. № 57-РД
г. Сухой Лог

О повестке дня и секретариате восьмого заседания 
Думы городского округа

В соответствии со статьями 9 и 17 Регламента Думы городского округа, 
утвержденного решением Думы городского округа от 17.05.2012 № 37-РД, с 
изменениями и дополнениями, внесенными решениями Думы городского 
округа от 26.09.2013 № 181-РД, от 18.12.2014 № 306-РД, от 23.08.2016 № 
463-РД, от 21.09.2017 № 6-РД, Дума городского округа

РЕШИЛА:
1. Утвердить повестку дня восьмого заседания Думы городского округа:
1) О внесении изменений в решение Думы городского округа от 21 

декабря 2017 года № 40-РД «Об утверждении бюджета городского округа 
Сухой Лог на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов».

Н.Г. Чащина, А.Г. Суханов
2) О внесении изменений и дополнений в решение Думы городского 

округа от 25 августа 2015 г. № 363-РД «Об утверждении Положения о 
публичных слушаниях в городском округе Сухой Лог».

А.М. Донгузова, И.В. Коновалова
3) Об утверждении формы представления к присвоению классного чина 

муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы 
в органах местного самоуправления городского округа Сухой Лог, и 
признании утратившим силу решения Думы городского округа от 26.01.2012 
г. № 429-РД «О порядке присвоения и сохранения классных чинов 
муниципальным служащим городского округа Сухой Лог».

А.М. Донгузова, И.В. Коновалова
4) О внесении изменений в Правила благоустройства и озеленения на 

территории городского округа Сухой Лог.
Д.А. Чебыкин, В.Г. Фоминых



5) О состоянии оперативной обстановки на территории городского 
округа Сухой Лог и результатах деятельности подразделений ОМВД России 
по городу Сухой Лог за 12 месяцев 2017 года.

Р.В. Федонов, Г.В. Таборина
6) О порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами 
Думы городского округа, на официальном сайте Думы городского округа.

Е.Г. Быков, И.В. Коновалова
7) О внесении изменений в смету Думы городского округа на 2018 год.

Е.Г. Быков, А.Г. Суханов
8) Об утверждении Порядка организации подготовки и публикации 

информации тематической страницы о деятельности Думы городского округа 
«Вестник Думы» в газете «Знамя Победы».

Е.Г. Быков, И.В. Коновалова
9) О выдвижении депутата Думы городского округа в качестве 

участника конкурса представительных органов муниципальных 
образований, расположенных на территории Свердловской области, 
посвященного Дню местного самоуправления.

Е.Г. Быков, И.В. Коновалова
10) Разное.
2. Образовать секретариат в составе депутатов Н.Н. Налимовой, В.П. 

Петелиной.

Председатель Думы городского округа /р £- S  Е.Г. Быков




